
Litice - Rožmitál  22:20 (12:10)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 11 Září 2011 12:39 - Aktualizováno Pondělí, 06 Srpen 2012 07:57

       K prvnímu zápasu na půdu soupeře jsme zajížděli do Litic. Věděli jsme, že nás čeká velmi
těžké utkání i vzhledem k tomu, že se nám v Liticích dlouhodobě nedaří. Utkání bylo zpočátku
vyrovnané, Litice dotahovali naše  jedno brankové vedení. V polovině prvního poločasu se nám
podařilo získat dvou gólový náskok. Ve 24. minutě jsme vedli 8:6. Pak nastala černé
pětiminutovka, kdy soupeř otočil a prohrávali jsme 8:11. V závěru poločasu jsme snížili na rozdíl
dvou branek, 10:12.

      V úvodu druhého poločasu jsem vyrovnali na 12:12, později i na 14:14. To ale bylo z naší
strany vše. Postupem času si Litice vypracovali dvou brankové vedení, které si udrželi až do
konce zápasu. Dobře hrál náš útok, který se prosazoval i přes velmi tvrdě hrající litickou obranu.
Svědčí o tom i 3 žluté a 1 červená karta na straně soupeře. Naše obrana tentokrát neměla svůj
den, po celý zápas si nedokázala poradit zejména se střelbou z velké vzdálenosti. Utkání jsme
prohráli 22:20.

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, J. Stoklasa, M. Hejra, D. Franěk - P. Melichar, R.
Stöckl, J. Pičman, P. Šourek

branky: Šourek 8, Stöckl 6, Melichar 6

  

 1 / 1


